
 

 

 Oroszlányi Roma Nemzetiségi 

 Önkormányzat Elnökétől 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2023. augusztus 9-ei ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: A 2023. évi költségvetés – 13/2023. (II.10.) határozat - módosítása 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő:  Babai János elnök 

 



 

2 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 13/2023. (II.10.) határozatában fogadta el a 2023. évre vonatkozó 

költségvetését 4 548 E Ft bevételi és kiadási főösszeggel. 

 

 

I. Az önkormányzat bevételi előirányzatok növekedése: 

 

1. Működési bevételek 

 

Állami támogatás 505 E Ft 

2023. évi feladatalapú támogatás összege 

 

2. Finanszírozási bevételek 

 

Költségvetési maradvány bevétel 790 E Ft 

2022. évi költségvetési maradvány 

 

 

II. Az önkormányzat bevételi előirányzatok csökkenése: 

 

Önkormányzati támogatás 700 E Ft 

2023. évi tervezett összegének korrigálása -1 800 E Ft 

Roma Nap kiadásaira 500 E Ft 

Siófoki strandolás kiadásai 600 E Ft 

 

 

III. Az önkormányzat kiadási előirányzatok növekedése: 

 

1. Működési célú pénzeszközök átadása 

 

Államháztartáson belülre 15 E Ft 

A 2022. évben az Önkormányzat által nyújtott támogatás fel nem használt összege 

 

2. Személyi jellegű kiadások 

 

Tiszteletdíj 1 E Ft 

A 2022. évben kifizetett tételek helyesbítése 

 

Megbízási díj 350 E Ft 

Roma Napon fellépő EKHO-s kifizetése 

 

3. Dologi kiadások 

 

Személyszállítás kiadásai 587 E Ft 

Siófoki strandolás autóbusz bérlése sofőrrel 600 E Ft 

Strandolás autóbusz bérlése sofőrrel helyesbítése - 13 E Ft 

  



 

3 

 

 

IV. Az önkormányzat kiadási előirányzatok csökkenése: 

 

1. Működési kiadások 

 

Munkaadói járulékok és szociális hozzájárulási adó 

 

Bérjellegű kifizetések járulékai: 1 E Ft 

A 2022. évben kifizetett tételek helyesbítése 

 

Dologi kiadások: 

 

Értekezések, rendezvények kiadásai: 92 E Ft 

  

 

Egyéb dologi kiadás: 265 E Ft 

A tervezett Önkormányzati támogatás összegének változása 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 

Kérem az előterjesztés megvitatását és a 2023. évi költségvetés módosítás tervezet elfogadását! 

 

Oroszlány, 2023. augusztus 8. 

 

 

 Babai János 



 

4 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

…/2023. (…) határozata 

az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 

13/2023. (II.10.) határozat módosításáról 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény 114. § (1) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel az államháztartásról 

szóló 2011. évi CXCV. törvény 26. § (1) bekezdésében, 23-25. §-aiban, valamint a Magyarország 2023. évi központi 

költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 10. mellékletében foglaltakra az alábbi határozatot hozza: 

 

I. A költségvetés bevételei és kiadásai 

 

1. Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének az Oroszlányi Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 2023. évi költségvetésről szóló 13/2023. (II.10.) határozat 1. pontja helyébe az alábbi rendelkezés 

lép: 

 

„1. A képviselő-testület a nemzetiségi önkormányzat 2023. évi költségvetését 

 

a) 5 143 E Ft bevétellel 

b) 5 143 E Ft kiadással 

c) 0 E Ft működési többlettel 

d) 0 E Ft felhalmozási hiánnyal állapítja meg. 

 

Ezen belül  a költségvetési bevételeket: 

 

4 353 E Ft működési bevétellel 

 2 700 E Ft önkormányzati támogatással 

 1 545 E Ft állami támogatással 

 108 E Ft egyéb bevétellel 

790 E Ft finanszírozási bevétellel 

 790 E Ft költségvetése maradvánnyal 

 

a költségvetési kiadásokat: 

 

 5 128 E Ft működési kiadással 

 725 E Ft személyi juttatással 

 250 E Ft munkaadókat terhelő járulékkal 

 4 153 E Ft dologi kiadással 

 15 E Ft működési célú pénzeszközök átadása kiadással 

 15 E Ft államháztartáson belülre kiadással 

állapítja meg.” 

 

2. Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének az Oroszlányi Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 2023. évi költségvetésről szóló 13/2023. (II.10.) határozat 2. pontja helyébe az alábbi rendelkezés 

lép: 

 

„2. Az 1. pontban megállapított bevételek, és kiadások kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami 

(államigazgatási) feladatok szerinti bontásban: 

 

 Bevételek : 

a) kötelező feladatok bevételei: 5 143 E Ft 

 Kiadások : 

b) kötelező feladatok kiadásai: 5 143 E Ft” 

 

3. A határozat 1. melléklete helyébe e határozat 1. melléklete lép. 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2023. évi költségvetés 

módosítását az előterjesztés 1. melléklete alapján fogadja el. 

 



 

5 

 

 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Babai János elnök 

1. sz. melléklet

adatok ezer Ft-ban

Megnevezés 2023. évi eredeti 2023. évi módosított

Bevételek 4 548 5 143

Kötelező feladatok bevételei 4 548 5 143

Működési bevételek 4 548 4 353

 - Állami támogatás 1 040 1 545

 - Önkormányzati támogatás 3 400 2 700

 - Kamat bevétel 0 0

 - Egyéb bevétel 108 108

Finanszírozási bevételek: 0 790

Költségvetési maradvány bevétel 0 790

Kiadások 4 548 5 143

Kötelező feladatok kiadásai 4 548 5 128

Működési kiadások 4 548 5 128

személyi jellegű kiadások 374 725

 - tiszteletdíj 4 5

 - megbízási díj 0 350

 - reprezentáció személyi juttatásai (repr.nettó) 370 370

munkaadói járulékok és szoc. hozzáj.adó 251 250

 - tiszteletdíj járulékai 1 1

 - bérjellegű kifizetések járulékai 250 249

dologi kiadások 3 923 4 153

 - gépjármű ktg. 0

 - értekezések, rendezvények (dologi) 2 740 2 648

 - rendezvények költségei (repr.ÁFA) 100 100

 - szállítási ktg 587

 - irodaszer, nyomtatvány 25 25

 - postaköltség 0

 - tisztítószer 0

 - távközlés, internet kiadás 258 258

 - bérleti díj 0

 - egyéb dologi kiadás 800 535

Kötelező feladatok kiadásai 0 15

Műkődési célú pénzeszközök átadása 0 15

Államháztartáson belülre 0 15

 - Államháztartáson belülre 0 15

Költségvetési bevétel 4 548 5 143

Költségvetési kiadás 4 548 5 143

Az Áht. 4/A. § (2) szerinti költségvetési hiány 0 0

2023. évi költségvetése


